dibus meis teneant liereditarie plenarie liliere quiete lionorifice in terns

et aqiiis in bosco et piano in eampis pratis pascuis et in moris et in

omnibus alijs rectitudinibus et libertatibus ad eas juste pertinentibus

et sicut alij barones mei terras suas de me melius et liberius tenent

propter servitium unius militis Testibus Andrea episcopo de Kateneis

Ada comitissa matre Regis Willelmo fratre Regis Engelramo cancellario

Walter© tilio Alani dapifcro Rieardo de Morevill constabulario Nicolao

canierario Willelmo de Haia pineerna Roberto Avenel Willelmo Car-

pentario Willelmo de Lindisi Willelmo de Eggremunt Johanne de Stute-

vill Godefrido de Arundel Apud Fetberteviet.

II.— 11(51 -;i

Confirmation by William, King of Scots, to Ralpb Frebern.

Willelmus Rex Scottorum episcopis abbutibus coniitibus baronibus jus-

ticiariis vicecomitibus prepositis ministris omnibus probis bominibus tocius

terre sue clerieis et laicis modernis et posteris salutcm Sciant presentes

et futuri me concessisse et hac carta mea confirmasse Radulfo Frebern

Rossive per rectas divisas suas sieut aliquis cam melius et plenius tenuit

tempore Regis DD. avi mei et terram que fucrat Magistri Roberti Fer-

ronis [Ferraris] juxta Neubottle ita plenarie ut earn tcnebat die ilia fratcr

meus Rex Malcolmus quum earn dedit ipsi Radulfo Tencnd. [etc] italibere

et honorifice sicut alii Barones mei terras suas de me liberius et honori-

ficentius tenent et sicut carta Regis Jlalcolmi fratris mei testatur et

confirniat per servitium unius militis Testibus UD. fratre meo Nicholao

cancellario Rieardo de Morevill constabulario Galfrido abbate de Dun-

fennlin Comite Waldeve Comite Dunecano Waltero filio Alani dapifcro

Willelmo Carpentario Galfrido Malevin Jordano Ridel. Apud Pert.
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IIL—1189-1199.

Cliat'tor by Robert de London to Roger Frebern.

Robertas de Londoneis omnibus amicis et hoininibus suis salutem

Sciatis tarn presentes quain fiituri me conoessisse et hac mea carta con-

firmasse Rogero Fi-ebern in feodo meo de Aberdouer Colestun et Bale-

maemol et Muntequim per rectas divisas suas et cum omnibus justis

pertinentijs suis Tenendas et babendas beredibus suis de me et heredi-

bus meis cum omnibus libertatibus cum quibus dominus Rex predictas

terras ei dedit et sicut carta domini Regis testatur faciendo ipse et

heredes sui mihi et beredibus meis servitium unius servientis cum equo

et albergello in exercitu domini Regis Testibus Comite DD. patruo

meo Hugone cancelario Ricardo de Prebenda Comite Patricio Philippo

de Valonijs Willehno de Haia Alexandre vicecomite de Strivelin Ricar-

do filio Hugonis Willelmo Avenell Willelmo filio Gafridi Johanne de

Moravia, Everardo de Vallibus, et multis alijs.

IV.—13,^5-8.

Cliarter by Duncan, Earl of Fife, to Beatrice of Douglas, and John her

son, of tbe Barony of West Calder.''

Omnibus banc chartam visuris vel audituris Duncanus Comes de Fyffe

salutem in Domino sempiternam Sciatis nos dedisse concessisse et hac

presenti cbarta nostra confirmasse domine Beatrice de Duglas sponse

quondam domini Archibaldi de Duglas militis Totam baroniam nostram

de Wester Caldar cum omnibus suis pertinentijs pro toto tempore vite

sue et post decessum dicte domine Beatricis Johanni de Duglas filio

suo et beredi ac beredibus suis etc. Tenendam [etc.] Reddendo inde

annuatim [etc.] unum par calcarum deauratorum tantum modo sive

duos solidos sterliugorum ad festum pentecostes si petantur Et nos

vero dictus Duncanus comes de Fyfe et heredes nostri [etc.] wa-

^ [Copied from the original, belonging to Loiil Torphichen.]
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rantizabimus [etc.] In cujus rei testimonium huic carte sigilluiii

nostrum est appensum apud Falkland hijs tcstibus domino Andrea

de Moravia custode regni Scotie domino David dc Lindscy domino

Roberto de Lauder justiciario Scotie ex parte boreali aque de Forth

domino Willelmo de Keith domino David de Wemvs vicecomite de

Fyt'e domino Andrea de Douglas vicecomite de Perth militibus Wil-

lielmo de Duglas domino Adam de Scrawelyn abbate de Culros Alano

de veterc ponte constabulario laci de Lowyn et inultis alijs.

V._13;j8.

Charter by John de Ergadia J^onl of Lorn, to Mary, the wife of John of

Strivelyn."

Omnibus has literas visuris vel audituris Johannes de Ergadia dominus

lie Lorn salutem in Domino Universitati vestre notum facimus per pre-

sentes nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse

Marie amite nostre uxoris Johannis de Strivelyn et heredibus suis

quinque denariatas terre de Rathoraw et unain denariatam que voeatur

Garnpennyng duas denariatas de Bartych Kergyll unam denariatam de

Fekeyrfaleach vocatamque Logan constitut. Tenendas et habendas pre-

dictas terras a nobis et heredibus nostris dicte Marie et heredibus suis

per omnes suas rectas metas antiquas libere et plenarie cum omnibus

suis pertinentiis libertatibus et aysiamentis Reddendo inde nobis annu-

atim unumpar calcarum ad fcstum Pentecostes vel valorem ipsorum si re-